

Date: July 25, 2019

To,
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai- 400051,
Script Code – ADSL

To,
Corporate Relationship Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001
Script Code: 532875


Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Publication of Financial Results pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

In compliances with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of the Newspaper Publication of the Revised Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2019 published in Business Standard (English Language) and Nava Kaal (Marathi Language).

Kindly take the same on record and acknowledge.

Yours faithfully,
For Allied Digital Services Limited


Prakash Shah
Whole-time Director
DIN: 00189842





ALLIED DIGITAL SERVICES LIMITED
(CIN:L72200MH1995PLC085488)
Regd. Office: Premises No.13A, 13th Floor, Earnest House, Back Bay Reclamation, NCPA Road, Block III, Nariman Point, Mumbai - 400 021
Tel : 022-66816400; Website : www.allieddigital.net; Email : cs@allieddigital.net / investors@allieddigital.net

STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED ON MARCH 31, 2019

(Rs. in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter ended		Year ended		Quarter ended		Year ended	
		31.03.2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
1	Total income from operations (net)	2,501	2,145	7,934	7,687	5,906	5,624	24,385	22,894
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	449	784	762	1,330	500	658	1,102	2,227
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	800	461	1,113	1,007	851	335	1,453	1,903
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	761	165	963	498	809	142	1,238	1,000
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	718	171	928	534	812	148	1,238	997
6	Equity Share Capital	2,510	2,510	2,510	2,510	2,510	2,510	2,510	2,510
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	43,797	42,869	-	-	41,171	39,865
8	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations)								
	Basic :	1.52	0.33	1.92	0.99	1.61	0.28	2.47	1.99
	Diluted :	1.52	0.33	1.92	0.99	1.61	0.28	2.47	1.99

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2019 filed with the Stock Exchange under Reg. 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the said Results are available on the website of Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of the Company i.e. www.allieddigital.net.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on May 29, 2019.

Place: Mumbai
Date : 29.05.2019

Sd/-
Prakash Shah
Whole-time Director
DIN: 00189842

बवा काळ

मुंबई, गुरुवार २५ जुलै, २०१९



अलाइड डिजिटल सर्व्हिसेस लिमिटेड

(सीआयएन : L72200MH1995PLC085488)

नोंदणीकृत कार्यालय : प्रीमायसेस नं. १३ए, १३ वा मजला, अनेस्ट हाऊस, बॅकवे तिक्लेपेगन, एनसीपीए मार्ग, ब्लॉक ३, नरिमन पॉइंट, मुंबई - ४०० ०२१
 दूर. : ०२२-६६८१६४००. वेबसाइट: www.allieddigital.net. ई-मेल: cs@allieddigital.net/investors@allieddigital.net

दि. ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही व वर्षाकरिताच्या
 स्थायी व एकत्रित लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(₹ लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	स्थायी				एकत्रित			
		तिमाहीअखेर		वर्षअखेर		तिमाहीअखेर		वर्षअखेर	
		३१.०३.२०१९	३१.०३.२०१८	३१.०३.२०१९	३१.०३.२०१८	३१.०३.२०१९	३१.०३.२०१८	३१.०३.२०१९	३१.०३.२०१८
१.	परिचालनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	२,५०१	२,१४५	७,१३४	७,६८७	५,९०६	५,६२४	२४,३८५	२२,८९४
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक व/वा विशेष बाबीपूर्व)	४४९	७८४	७६२	१,३३०	५००	६५८	१,१०२	२,२२७
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व/वा विशेष बाबीपरचात)	८००	४६१	१,११३	१,००७	८५१	३३५	१,४५३	१,९०३
४.	करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व/वा विशेष बाबीपरचात)	७६१	१६५	९६३	४९८	८०९	१४२	१,२३८	१,०००
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपरचात) (नफा/(तोटा) अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरचात) समाविष्ट)	७१८	१७१	९२८	५३४	८१२	१४८	१,२३८	९९७
६.	समभाग भांडवल	२,५१०	२,५१०	२,५१०	२,५१०	२,५१०	२,५१०	२,५१०	२,५१०
७.	साखीव (गत वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार पुनर्मुल्यांकन साखीव बाळगता)	-	-	४३,७९७	४२,८६९	-	-	४१,१७१	३९,८६५
८.	उत्पन्न प्रति शेअर (प्रत्येकी ₹ ५/-) (अर्खंडित व खंडित परिचालनाकरिता)								
	मूलभूत	१.५२	०.३३	१.९२	०.९९	१.६१	०.२८	२.४७	१.९९
	सौम्यीकृत	१.५२	०.३३	१.९२	०.९९	१.६१	०.२८	२.४७	१.९९

टीपा :

- वरील तपशील हा सेबी (सूचिबद्धता अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल करण्यात आलेल्या ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही व वर्षाकरिताच्या विस्तृत स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश आहे. सदर निकालाचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाइट www.nseindia.com व www.bseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाइट www.allieddigital.net वरही उपलब्ध आहे.
- वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले असून संचालक मंडळाने त्यांच्या दि. २९ मे, २०१९ रोजी घार पडलेल्या सभेत मंजुरी देण्यात आली आहे.

ठिकाण : मुंबई
 दिनांक : २९.०५.२०१९

सही/-
 प्रकाश शाह
 पूर्णवेळ संचालक
 डीआयएन : ००१८९८४२